
CENÍK | Postele Slumberland

Ceny uvedeny v Kč, včetně DPH. Rozměry v cm. Platnost ceníku od 1.3.2019 Revize ceníku -

Typ postele Skupina látek* 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15

Čalounění 1 11 890 12 490 13 090 13 690 13 890 14 490 13 890 14 490 14 390 14 990 14 390 14 990 16 990 17 590

Čalounění 2 12 890 13 490 14 090 14 690 14 890 15 490 14 890 15 490 15 390 15 990 15 390 15 990 17 990 18 590

Čalounění 1 12 890 13 490 13 890 14 490 14 890 15 490 14 890 15 490 15 390 15 990 15 390 15 990 18 390 18 990

Čalounění 2 13 890 14 490 14 890 15 490 15 890 16 490 15 890 16 490 16 390 16 990 16 390 16 990 19 390 19 990

Čalounění 1 15 890 16 490 16 890 17 490 17 790 18 390 17 790 18 390 18 390 18 990 18 390 18 990 22 390 22 990

Čalounění 2 16 890 17 490 17 890 18 490 18 790 19 390 18 790 19 390 19 390 19 990 19 390 19 990 23 390 23 990

Postele řady Mistrál jsou bez nožiček

Čalounění 1

Čalounění 2

Čalounění 1

Čalounění 2

Čalounění 1

Čalounění 2

Uvedená sestava se vždy skládá z čela, nožní části (malé čelo), bočnic, středové příčky a balíčku s kováním (v němž jsou též nožičky; u provedení Mistral nožičky nejsou - postel je konstrukčně nevyužívá).

Do šíře 120 cm se dodává jako JEDNOLŮŽKO; další větší šířky dodáváme vždy jako DVOJLŮŽKO (tj. se středovou příčkou).

Možnost atypických rozměrů: + 20 % k nejbližšímu většímu rozměru. Prodloužení do 220 cm, přirážka + 20 % k základnímu typickému, respektive k ceně zvýšené (v případě atypického provedení).

Maximální rozměry postele jsou 200x220 cm. V případě, že požadujete rozměr větší než uvedené maximum, kontaktujte prodejce ohledně možností, resp. individuální cenové nabídky.

Typ postele Skupina látek* 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15 10 15

Čalounění 1

Čalounění 2

Čalounění 1

Čalounění 2

Čalounění 1

Čalounění 2

Uvedená sestava se vždy skládá z tzv. "boxů" (základen), čela a nožiček. Více viz. Katalog.

Do šíře 120 cm se dodává jako 1 box; další větší šířky dodáváme vždy jako 2 boxy.

Možnost atypických rozměrů: + 20 % k nejbližšímu většímu rozměru. Prodloužení do 220 cm, přirážka + 20 % k základnímu typickému, respektive k ceně zvýšené (v případě atypického provedení).

Maximální rozměry postele jsou 200x220 cm. V případě, že požadujete rozměr větší než uvedené maximum, kontaktujte prodejce ohledně možností, resp. individuální cenové nabídky.

Atypové možnosti konzultujte se svým prodejcem.

Furia Pure

Klasik Platinum Aspen Kreta
Sun 

Samara
Pearl

Ekokůže 

Soft

 Ekokůže 

Vena

3 190Skupina látek 1*

Frak - chránič čela

90 / 80 100 120 140 160 180 200

3 190

Dover Mistral

Dover

Oxford

Belfast

Belfast Mistral

Oxford Mistral

CZK MOC

výška nožiček výška nožiček výška nožiček

180x200 200x200140x200 160x200

výška nožiček
Řada DEMONT

výška nožiček výška nožiček výška nožiček

90x200 / 80x200 100x200 120x200

Skupina látek 2*

Pozor! V objednávce vždy uvádějte typ a šířku 

postele!

výška nožiček výška nožiček výška nožiček

Halifax

Bristol

Bedford

Řada BOX
90x200 / 80x200

výška nožiček

2 860 2 860 3 780

21 490

22 290

100x200 120x200 140x200

13 990

14 690

16 290

16 890

14 990

100 120 140 160 180 200

2 200 2 2001 470 1 470 1 470

Doplňky

Toppery

Lamelové rošty

Viz aktuální ceník a akční nabídky Slumberland

Skupina látek - Čalounění 2*

3 780 3 780 3 780

2 580

2 860

2 580 2 580 3 190 3 190

2 200 2 200

Skupina látek - Čalounění 1*

Všechny typy postelí

Skupiny látek

Příplatky za pohledové čalounění zadní části čela

Dle šíře čela 90 / 80

15 090

16 490

16 290

17 390

19 590

20 390

13 990

14 990

14 990

16 090

18 490

19 190

15 990

17 390

17 190

18 290

20 690

21 490

15 990

17 390

17 190

18 290

20 690

21 490

19 490

20 990

21 090

22 490

25 190

22 090

16 490

17 790

17 590

18 890

21 180

22 090

16 490

17 790

17 590

18 890

21 180

26 490

výška nožiček výška nožiček výška nožiček

160x200 180x200 200x200

32 890

33 490

19 990

20 690

24 490

24 990

33 690

34 390

23 790

24 790

29 490

29 990

39 990

40 690

19 490

20 190

23 790

24 390

23 190

23 990

19 490

20 190

23 790

24 390

32 890

33 490

24 990

33 690

34 390

15 690

17 390

17 990

19 990

20 690

24 490


